
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Tylova ulice 395,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Přítomni z     VV OFS Písek  :  Řezáč Michal, Peklo Vratislav, Matyš Jakub,Košatka Josef, 

Kotalík Petr
Grassroots manager OFS. Houdek Petr

Omluven z     VV  :                    Slavíček Radek
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Program schůze: 1)  Zahájení
2)  Shrnutí rozlosování a začátek soutěží OFS Písek
3)  Informace předsedy VV OFS o zprávách FAČR a VV Jč KFS
4)  Zpráva o plánu na podzimní část soutěží od předsedy OFS Písek
5)  Zprávy předsedů odborných komisí OFS Písek
6)  Závěr zasedání VV - diskuze

==================================================================

1) Zahájení zasedání VV

Schůzi VV OFS Písek zahájil v 17:00 hod. předseda Michal Řezáč a přivítal přítomné. 
Provedena kontrola zápisu z posledního zasedání VV č.7/2018-2019.

Kontrola provedených úkolů: 

úkoly z posledního zasedání VV OFS Písek byly splněny. Kancelář OFS Písek zajistila 
dle uložených úkolů losovací aktiv pro soutěžní ročník 2019/2020. VV děkuje za 
součinnost s členem STK a VV Vratislavem Peklem, který připravil podklady pro 
rozlosování a jako již tradičně se ujmul vedení losovacího aktivu.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2)  Shrnutí rozlosování a začátek soutěží OFS Písek

VV děkuje oddílům Okresního fotbalového svazu Písek za klidný a hlavně konstruktivní
průběh losovacího aktivu . 
Během losovacího aktivu byly odhlasovány podmínky soutěží OFS Písek a to takto:

Provádění pokutových kopů v případě nerozhodného stavu PRO  27 PROTI 3



V soutěžním ročníku 2019/2020 budou po nerozhodném stavu prováděny kopy ze 
značky pokutového kopu o další bod.
Opakované střídání ve všech mistrovských soutěžích OFS Písek   PRO 30  PROTI 0
V soutěžním ročníku 2019/2020 bude ve všech mistrovských soutěžích OFS Písek 
umožněno opakované střídání. Jeho průběh a pravidla jsou zapsána v Rozpise soutěží 
OFS Písek 2019/2020.

Střídání branek o poločasové přestávce ve všech mistrovských soutěží mládeže OFS 
Písek. PRO 30 PROTI  0
Ve všech mistrovských soutěží mládeže OFS Písek se o poločasové přestávce budou 
měnit poloviny HP. 

Změny hrací doby v soutěžích mládeže OFS Písek:
-  soutěže OP dorostu  2 x 45 min
-  OP starších žáků 2 x 40 min
-  OP mladších žáků 2 x 35 min
-  OP starších přípravek 2 x 30 min
-  OP mladší přípravka sk. I 2 x 30 min
-  OP mladších přípravek sk. II 2 x 30 min
Vše bylo jednohlasně přijato na Losovacím aktivu všemi zástupci oddílů , hrajících 
mistrovské soutěže OFS Písek.

Na losovacím aktivu bylo doporučeno zařadit Pravidla malých forem fotbalu na stránky
OFS Písek. Pravidla již byla zařazena na webové stránky – v souborech ke stažení.

Oddíly byly seznámeny s novým postupem disciplinárního řízení. Prvním zápisem na 
úřední desce OFS Písek bude zápis o ,,zahájení disciplinárního řízení“ a následně dojde 
ke zprávě DK. Vše bude součástí ÚŘEDNÍ DESKY na OFS Písek.

Dle rozhodnutí VV na žádost oddílů Okresního fotbalového svazu Písek, byl i v 
soutěžním ročníku mistrovských soutěží OFS Písek vyhotoven Rozpis soutěží v tištěné 
podobě a rozeslán dle požadavku oddílů na adresy organizačních pracovníků.

3)  Informace předsedy VV OFS o zprávách FAČR a VV Jč KFS
Předseda VV OFS Písek v prvé části svého vystoupení informoval přítomné, že schůzka 
s vedením oddělení logistiky FAČR proběhne dle časových možností do poloviny září 
2019.

Předseda VV seznámil členy VV se zaslanou zprávou generálního sekretáře FAČR 
JUDR. Jana Paulyho, ve které GS podal zprávu ohledně novelizace Licenčního řádu, 
plánovaného semináře talentované mládeže v Nymburce v termínu 25 – 27.11.2019. 
Dále informoval , že FAČR nezískala hostitelství ME chlapců do 19 let. Namísto toho 
však bylo schváleno, že Česká republika bude v následujících letech hostit hned tři velké
akce:   UEFA GROW conference 

Výkonný výbor UEFA v roce 2021
ME dívek do 19 let v roce 2022 

Dále byl ve druhé části vystoupení VV seznámen s novým sazebníkem odměn pro 
rozhodčí OFS , který byl již zapsán do RS soutěží. Dle informací předsedy OFS Písek a 
nařízení FAČR byly odměny zapsány do IS systému před zahájením mistrovských 



soutěží, aby nedocházelo k nadhodnocování, nebo chybným zápisem odměn do Zápisu o 
utkání.

Dle zdělení předsedy OFS Písek a STK soutěže připraveny, zatím žádné problémy. STK 
se snaží naučit oddíly OFS v případě změn o změně úředního začátku utkání , 
zaznamenávat tyto změny v IS. Zatím vše na drobné nedostatky řešeno v rámci IS.

Ve třetí části příspěvku, pověřil předseda VV OFS Písek Graasroots managera p. 
Houdka, aby zajistil potřebné informace ohledně školení a doškolení trenérů licence C 
na OFS Písek. OFS Písek navrhuje spojit obě školení, tak, aby obě školení proběhla v 
jednotném termínu.
Předseda VV OFS Písek předložil VV návrh na změnu rozpočtu č.1. Důvodem 
navrhované změny jsou předložené informace o technice OFS Písek ( notebook) a změn 
na straně příjmů. Předložená změna č.1 ponechává rozpočet jako vyrovnaný.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4)  Zpráva o plánu na podzimní část soutěží od předsedy OFS Písek
 
Předseda VV přednesl návrh termínu konání halových turnajů OFS Písek. Termíny 
halových turnajů OFS jsou zařazeny jako termíny prázdnin. Předseda KM navrhuje 
termín 27 – 28.12.2019.  Předložený termín zajistí předseda VV OFS Písek ve spolupráci
s TJ Sokol Písek. schváleno  pro: 5  zdržel se. 0   proti: 0

Předseda VV přednesl místa konání školení a doškolení trenérů licence C. Po zjištění 
podmínek pro konání školení a doškolení pověřuje VV předsedu OFS Písek o zjištění 
nejvhodnějšího místa konání akce, která bude schválena na příštím zasedání VV.

schváleno  - pro: 5  zdržel se: 0  proti: 0

Předseda ve svém návrhu předkládá návrh o konání turnajů 3+0 na OFS Písek. 
Navrhované termíny předloží předseda KM ve svém příspěvku. 

    vzato na vědomí

Předseda VV jako pověřený předseda STK seznámil přítomné členy se zasláním 
potvrzení na na STK Jč KFS, ohledně seznamu mládežnických mužstev SK SIKO 
Čimelice. V potvrzení se uvádí, že SK SIKO Čimelice má v oddíle 1x mužstvo dorostu, 
1x mužstvo mladší žáci a 2x mužstvo v turnaji 3+0.     vzato na vědomí 

VV byl seznámen se smutnou událostí, kdy nás navždy opustil člen oddílu TJ Sokol 
Čížová z.s. p. JUDr. Vávra Vladimír.     vzato na vědomí 

5)  Zprávy předsedů odborných komisí OFS Písek

Komise STK – informace přednesl předseda Michal Řezáč

Rozlosování soutěží vzhledem k počtu přihlášených oddílů proběhla bez závad. Dle 
informací předsedy STK vše zaznamenáno na IS, včetně podmínek odhlasovaných na 
Losovacím aktivu v Milevsku. vzato na vědomí



Průběh hlášení změn v IS od odílů OFS Písek proběhl dle administrativních zdatností 
oddílů OFS. Další termíny již hlášeny dle možností dohod oddílů OFS, které pak STK 
zapisuje do IS. Další prověrka zdatnosti v zimním období.   vzato na vědomí
Dle informací STK a KM po prvních kolech mistrovských soutěží OFS Písek, dochází v 
některých utkáních mládeže k nejasnostem ohledně startu věku hráčů v dané kategorii. 
VV doporučuje STK v zápise zapsat konkrétní kategorie s konkrétním věkem 
startujících hráčů. Pokud dojde k pochybení, navrhuje VV řešení v rámci STK. 
Grassroots manager pověřen VV k namátkové kontrole mistrovských utkání OFS Písek.

          vše schváleno  pro: 5  zdržel se: 0 proti: 0

Předseda STK informoval VV o prvních kolech OP dorostu na OFS Písek. Soutěž zatím 
bez připomínek a závad.      vzato na vědomí

Komise KR  -  informace přednesl předseda Kotalík Petr a místopředseda Matyš Jakub

Předseda KM informoval přítomné členy VV s konaným seminářem rozhodčích OFS 
Písek. Na semináři přítomno celkem 28 rozhodčích. KR překládá VV listinu rozhodčích 
pro podzimní část mistrovských soutěží OFS Písek. Dále předseda KR žádá VV o 
scgválení finančních nákladů na seminář OFS Písek ( nájem prostor a sportoviště ).

vše schváleno  pro:5  zdržel se:0  proti:0

Místopředseda informoval VV o ukončení činnosti rozhodčích Matury a Humra. 
Naopak, jako novým členem na listině rozhodčích se zapsal rozhodčí Vlach.

     vzato na vědomí

Předseda VV OFS Písek vznesl dotazu ohledně obdrženého vybavení rozhodčích. 
Rozhodčí Matura vybavení vrátil a rozhodčí Humr byl vybaven vlastní cestou. 
Dovybavení rozhodčího Vlacha proběhne během měsíce září.      vzato na vědomí

Komise KM + TMK – informace přednesl předseda KM Peklo Vratislav

Dle předchozí informace předsedy OFS Písek ohledně termínů turnajů dětí 3+0, 
navrhuje předseda KM počkat na informace od oddílů OFS o počtu dětí na náborech v 
měsíci září. Termíny turnajů pak budou následně vytvořeny podle těchto možností. 

      schváleno – pro:5  zdržel se.0 proti:0

Předseda KM předkládá VV návrhy míst konání turnajů 3+0. V návrhu předkládá 
zejména halové turnaje 3+0. 
V návrhu předkládá tělocvična ZŠ a sportovní hala PROTIVÍN ( únor) , tělocvična a 
sportovní hala ČIMELICE ( zapsat jako Mikulášský turnaj ) , sportovní hala TJ Sokol 
Písek – dle volných termínů. schváleno – pro:5  zdržel se:0  proti:0

Předseda KM předkládá návrh na konání halového turnaje dívek ve sportovní hale v 
Milevsku za podpory Okresního fotbalového svazu Písek. Termín dojedná do příštího 
zasedání VV předseda OFS Písek Řezáč Michal.    

    schváleno – pro:5  zdržel se:0  proti:0

VV byl informován o konání utkání výběrů OFS Písek. Místem konání sportovní areál 
FC Frymburk. Předseda KM žádá VV o zajištění dopravy a počtu obědů pro hráče a 



trenéry v počtu 50 osob. VV pověřuje předsedu VV vyřízení náležitostí a zajištění akce.
schváleno – pro:5  zdržel se:0  proti.0

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6)  Závěr zasedání VV – diskuze

VV bere na vědomí obdržené informace předsedy VV OFS Písek a předsedů odborných 
komisí. Po krátké diskuzi předseda OFS Písek v 19:40 jednání VV ukončil. Další 
zasedání VV naplánováno na 1.10.2019


